Deinde S. Æthelwoldus anno D. 963. tempore Edgari regis.

Inter S. Æthelwoldum & Alwinum episcopum, de quo Emma regina, mater regis Edwardi Confessoris, diffamata fuerat, spatio 53. annorum fuerunt 4. episcopi: pro qua diffamatione Emma in eccl: Winton: purgationem 9. vomerum ardentium præsentem filio suo Edwardo in choro sustinuit.

* Sic, cum asterisco.

Purgata

Purgata vero eodem die regina ecclesiam Winton: in signum purgationis suæ novem maneriis donavit. Et Edwardus ejus filius tria maneria contulit. Et Alwinus episcopus de patrimonio suo novem maneria contulit.

¶ Alfeach, Kinulphe, Ethelwold, ⁊ Alflye.

Deinde Alwinus, anno D. 1016. tempore Edmundi Yrenfide & Edwardi Confessoris.

Alwino successit Stigandus tempore S. Edwardi.

Anno D. 1070. tempore Wilhelmi Bastardi

Episcopi Bathon.

Pag. 455.

Reginaldus Lombardus. Electus postea fuit in archiepiscopum Cantuar: anno D. 1192. sed paulo post ante consecrationem mortuus est.

Savaricus archidiaconus Northampton: in episcopum Bathon: eligitur.

Clericus regis Jocelinus fit episcopus Bathon: 1206.

Successit Jocelino Rogerus Præcentor Sarum.

Anno D. 1274. successit Gulielmo episcopo Bathon: Robertus Burnel. Hic postea electus in archiepiscopum. Sed Papa admisit Peccham.

Pag. 456. vacat.

Episcopi Herefordenses.

Pag. 457.

Gilebertus.

Robertus Foliot.

Gul: de Ver electus in episcopum Hereforden: 1186.

Anno D. 1234. Hugo obiit. Successit ei Radulphus Maideneftane.

Anno D. 1240. Petrus de Egleblanch consecrat: in episcopum.

alias Brito

Anno D. 1269. J. le Breton electus in Hereforden:

Anno D. 1275. Britoni successit Thomas de Cantelupo.

Pag. 458. vacat.

Episcopi Elienses.

Pag. 459.

Galfredus ⁊ Ridel electus ad Elien: episcopatum. Obiit

anno D. 1189.

Gul: Cancellarius regis eligitur in episcopatum Elyen: Obiit anno D. 1197.

anno D. 1198.

Clericus regis Eustachius nomine in episcopum Elien: consecratur.

Abbas de Fontibus fit episcopus Eliensis 1220.

Hugo fit episcopus Eliensis 1229.

Hugoni successit Mr. Gul: de Kilkenny regis Cancellarius.

Obiit Kilkenny 1256. Successit Hugo Prior Heliensis.

a Sic, cum duob. punctis sub post. l. b Sic, cum tribus punctis.

Pag.

Pag. 460. vacat.

Episcopi Lincoln:

Pag. 461.

Gaufredus filius regis electus in episcopum Lincoln: 1173.
Postea legi hunc non fuisse consecratum.

Gualterus de Constantia fit episcopus Lincoln: anno D.
1183. Postea anno D. 1185. translatus fuit ad archiep: Ro-
tomagen:

* Anno D. 1186. Prior de Chartusa in episcopum Lincol-
niensem.